REPUBBLICA

MINISTERO DEL TURISMO

DIREZIONE GENERALE DELLO SPETTACOLO

Domanda di revisione

ITALIANA

E DELLO SPETTACOLD

residente a ... Boma

legale rappresentante

Roma

con seda @ .. -

dells pellicols dal titolo : "AMORE

_ ADELPHIA
dells D'&mp]gnia”f‘:ﬁ-‘m!*graﬁca's.pzﬁre

e e Py

... domands, in nome e per conto della Ditta stessa, la revisione

Italiana

di nazionalitd : .

produziond PELPHIA COMPAGNIA CINEMATOGRAFIC!

Se poA.

dichiarando che la pellicola stessa viene per la prima volla solloposta alls revisione.

85

Lunghezza dichisrste metri .. =2 .

accertata melri ... /. & ..
ADELPHlA
P Com agnia Cinemato rafica

SpA A

DESCRIZIONE D

EL SOGGETTO

SZlenco Sequenze

1)
2)

Scena passaggio macchina
Scena Rosa corridoio
Scena piedi Orazio
Apertura porta
Camera Letto Rosa
Entrato Orazio S > =
Matteo piange ‘Sulla tomba
8) Luisa sviene
9) Irma con crema in viso

10) Gerlando e Susi davanti ad Arden
11) Dialogo Irma e Piero

12) Orazio si gratta l'oreechio

13) Scena Commissariato

14) Livia e Franco al ristorante

15) Livia spia franco dalla Scala
16) Livia lancia pupazzo a Franco
17) Orazio legge il giornale

18) Interno palestra

19) Dialogo Irma e Rosa in salotto
20) Strada Milano - Susi e passante
21) Scena Gerlahdo svenuto
~ 22) Luisa e HMatteo in camera

~.23) Irma e il manager
24) Franco spia la moglie con Mingozzi
25) Scena Matteo e scultore
26) Lite Gerlando e fidanzata
27) Arrivo Ambulanza

28) P.P. Vigile Urbano

“

PRESEN

29) Franeo getta acqua su Mingozzi
30) Rosa comincia a spogliarsi
31) P.P Koseina

32) P.P Martini

33) P.P Rame

34) P.P lMercier

35) P.P Pslesello

36) Dettaglio pugnale

37) PP Giuffré

38) P.P Lionello

39) P.P Moschin

40) P.P Leroy

41) P.P Mercier e Lionello

42) Scena tra Franco e Livia
43) Scena tra Gerlando e Susi
44) Scena Luisa e Hatteo

45) Foto fisse

. X

-

A 7T
4 i ¥

. £ o §
= ala Eaw s

FarTT
7 &N



Ag o ‘/ﬁ;wﬂ- WA Lo iitoois N aersio et %W

Do il //%“ ,//,aw-: 3-3-46¢4 %M/AW/A«M.-& aZ__
/ s /I/&p—ﬂ W/A’wzé b A e /74' Gt

i i
/j;;q}:,'aﬂ/w .///«‘4— et {WM o/l

S e

onlo corrente postale n.

Vista la legge 21 aprile 1962, n. 161;

Vista la ricevuta del versamento i

delfUfficio .
della tassa di L ..

e intestato a8l Ricevitore del Registro di Roms per il pagamento

SU CONFORME parere espresso dalla Commissione di revisione cinemalografica di 1° grado

DECRETA

NULLA OSTA alle rappresentazione in pubblico del film

W, . AWy =

8 condizione di non modificare in guisa alcuna Il litolo, i sottotitoli e le scritture della pellicola, di non so-

sliluire i quadri e le scene relalive, di non aggiungerne alire e di non alterarne, in qualsiasi modo, ['ordine

senza aultorizzazicne del Ministero.

IL SCTTOSSGRITARO DI STATO
(On. R Lombardi)

N.B. - Il presente modulo non & valido se non munito del timbro del Ministero del Turismo e dello

Speltacolo - Direzione Generale dello Spetltacolo.

4 ~
== A Contl - 562 B.000)



Direz. Generale per lo Spettacolo

Via della Ferratella, 51

R O M A

|ca S.p.A produttrice del film " AMQRE__IN*QUATTRO,DI:!

MENSIONI", chiede che le vengano rilaseiati n. 45

_La sottoscritta ADELPHIA Compagnia Cinematografi,

. "' " i50pFa. . NS N £ R -

__________ 7

visti di censura della presentazi i ; i S / JF

TADELCPHIA

Compagnia Cinematog

ﬁWMW (G40

-2 goa o e R

e S __’__ S B 88 £ . £ B, ;
| [




MINISTERO DEL TURISMO E DELLO SPET]

DIREZIONE GENERALE DELLO SPETTACCLO
TITOLO:

Metraggio

Sdichiaralo _____ 85 L -y

f accertalo . z 8 _;:;i

-~

"ANORE IN QUATTRO DIMENSIONI"

..........

(Presentazione)

Produzione : ADELPETA COMPAGNIA CINE

MATOGRAFICA S.p.A.

DESCRIZIONE DEL SOGGETTO

Elenco Seguenze

1) Scena passaggio macchina 28)P.P Vigile urbano

2) Scena Rosa corridoio 29) France getta acgua su Mingozzi
3) Scena Piedi Orazio 30) Rosa eomincia a spogliarsi
4) Apertura porta 31) P.P-Koscina

5) Camera da letto Rosa 32) P.P Martini

6) BEntrato Orazio 33).P.P Rame

7) Matteo piange sulla tomba 34) P.P Mercier

8) Luisa sviene 35) P.P Polesello

9) Irma con crema in viso 36) Dettaglio pugnale

10) Gerlando e Susi davanti ad Arden 37) P.P Giuffré

11) Dialogo Irma e Piero 38). P.P Lionello

12) Orazio si gratta l'orecchio 39) P.P Moschin

13) Scena Commissariato 40) P.P Leroy

14) Livia e Franco al ristorante 41) P.P Mercier e Lionello
15) Livie spia Franco dalla scala 42) Secena tra Franco e Livia
16) Livia laneia pupazzo 2 Franco 43) Seena tra Gerlando e Susi
17) Orazio legge il giornale 44) Scena Luisa e Matteo

18) Interno palestra 45) Foto fisse

19) Dialogo Irma e Rosa in salotto

20) Strada Milano - Susi e passante

21) Scenz Gerlando svenuto

22) Luisa e Matteo in camera

23) Irma e manager

24) Franco spia la moglie con Mingozzi

25) Scena Matteo e scultore

26) Lite Gerlando e fidanzata

27)Arrivo Ambulanza

————

Si rilascia il presenie duplicato di nulla osta concesso il

4R ey

a lermine

della legge 21 aprile 1962, n. 161, e solto I'osservanza delle seguenti presc; naoni , ,

1*) di non modificare in guisa alcuna il titolo, i soltoliloli e le scritture deila pellicola, di non sosliluire i
quadri e le scere relalive, di non aggiungerne aliri e di non alierarne, in qualsiasi modo, I'ordine senza

aulorizzazione del Minislero.

VIETATO A MINORI DI A i1 18-

e ———

Roma, li ... == 6 ﬂﬂR_ 196‘

(Drs

A. Conti - 562 1180.000

{r

e

,a»t)

L MINISTRO

F.to Lombar&

o
|
L



